平成２９年４月２６日

各    位

                         会 社 名

代表者名  代表取締役社長 新宮 壽人

                         （コード番号 8249 東証第二部）

                    問合せ先  人事総務部担当部長 渡辺 俊裕

                         （TEL 06-6459-2101）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年５月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたし

ます。

記

人事異動

（平成２９年５月１日付）                         （下線が異動箇所）

〔新役職名〕 〔氏名〕 〔現役職名〕

貿易管理室長

人事総務部 担当部長

中北 郁司 人事総務部 担当部長

監査部長 監査役室長

田中 善博 監査部長 監査役室長

貿易管理室長

以上